

## Załącznik Nr 1 A do SIWZ

L. p.	Nazwa	Ilość	Cena jedn.net to	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/nr katalogowy	Producent
<b>PAKIET 6 Hydroksypropylometyloceluloza</b>								
1	2%Hydroksypropylo- metyloceluloza ampstrz. obj. 2,5 ml, lepkość 4 000-6 000mP/s, sterylna, przejrzysta	1875	45,00	84375,00	6750,00	91125,00	9G-Gel2,0	9GLens
	<b>Razem</b>	-	-	84 375,00	6 750,00	91 125,00	-	-

Uwaga: zaoferowano asortyment o charakterystyce oraz w ilości jak w piśmie Zamawiającego znak DZP-33/2020 z dnia 17.12.2020 - odpowiedź na pytanie nr 26

L. p.	Nazwa	Ilość	Cena jedn.net to	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/nr katalogowy	Producent
<b>PAKIET 8 Błękit trypanu</b>								
1	0,06% Błękit trypanu ampstrz. 1,0 ml – roztwór do barwienia torebki przedniej oka	350	15,50	5425,00	434,00	5859,00	S-Blue PFS	Sida Pharm
	<b>Razem</b>	-	-	5 425,00	434,00	5 859,00	-	-

L. p.	Nazwa	Ilość	Cena jedn.net to	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/nr katalogowy	Producent
<b>PAKIET 10 Kaniula do podawania wiskoelastyków</b>								
1	Kaniula zagięta pod kątem 45 stopni do podawania wiskoelastyków 27G//22mm	1000	6,20	6200,00	496,00	6696,00	Anterior Chamber Cannula / M2279	Sterimedix
	<b>Razem</b>	-	-	6 200,00	496,00	6 696,00	-	-

L. p.	Nazwa	Ilość	Cena jedn.net to	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/nr katalogowy	Producent
<b>Pakiet 11 Spongostan okulistyczny</b>								
1	Spongostan okulistyczny x 1 strzałka	700	1,10	770,00	61,60	831,60	Eye spear / 9001	Hurricane
	<b>Razem</b>	-	-	770,00	61,60	831,60	-	-

\*\*\* Formularz cenowy musi być opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym

.....  
data, podpis, pieczęć \*\*\*